



Oława, dn. 04.08.2026 r.

ZOZ/DZP/ZO/14/26

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: **Dostawę nici chirurgicznych**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/14/26

Pytanie nr 1

Zadanie nr 4, poz.1

Czy Zamawiający wykreśli, wydzieli ww. pozycje z zadania nr 4 lub umożliwi złożenie oferty z pominięciem tych pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z Arkuszem asortymentowo-cenowym wraz z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 4, poz.2-3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, o okresie podtrzymywania tkankowego ok.75% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.25% po 28 dniach i o okresie całkowitego wchłonięcia szwu 60-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 4, poz.4-5

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny syntetyczny niewchłaniający, plecionka wykonany z poliestru (poli(tereftalan etylenu)) powlekany silikonem (cała nić)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

Paulina Zaremba-Sitnik

Specjalista ds. Zamówień Publicznych